
موفقی – غلامی / تحریریه روزنامه خراسان دیروز هم مهمان 
هایی داشت که آمده بودند تا روز خبرنگار را به اهالی »خراسان« 
تبریک بگویند، از برخی مســئولان شــهری گرفته تــا بچه های 
باشــگاه مجری شــو که با انرژی فوق العاده ای همــراه تحریریه 
»خراسان« شــدند. یکی از مهم ترین موارد مطرح شــده در این 
دیدارها هم تاکید بر جایگاه مردم در رسانه »خراسان« بود؛ این 

که خراسان رسانه ای برای مردم است.

استارت اولین مرکز نوآوری حمل و نقل کشور در مشهد	 
یکی از مهمانان دیروز تحریریه »خراســان« مدیرعامل شــرکت 
بهره برداری قطار شهری مشهد بود. بهرام نکاحی، ضمن حضور 
در موسســه خراســان و در دیدار با حسین ســعیدی مدیرعامل 
موسسه و مدیرمســئول روزنامه خراســان با گرامی داشت روز 
خبرنگار بیان کرد: روزنامه خراسان، روزنامه ای فاخر است که از 
زمانی که خودمان را شناختیم با آن مانوس بودیم.  وی در ادامه 
گزارشــی از حوزه کاری خود داد و افزود: از چهار خط مصوب و 
76 ایستگاه، دو خط  و 36 ایستگاه فعلا به بهره برداری رسیده 
است. عجله داریم دو خط باقی مانده نیز به بهره برداری برسد. 
روزانه 300 هزار نفر از قطارشهری استفاده می کنند. نکاحی 
ادامه داد: در مراسم تشییع شهید جمهور ما رکورد 650 هزار 
جابه جایی در یک روز را داشتیم که 40 درصد نسبت به رکورد 
قبلی که مربوط به مراسم شهید سلیمانی بود، افزایش داشتیم. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد تصریح کرد: 
سال 1374 زمان تاسیس شرکت قطار شهری بوده است. 29 
سال از تاسیس قطار شهری گذشته است و ما از 76 ایستگاه فقط 
36 ایستگاه و 2 خط  را توانسته ایم بهره برداری کنیم. بنابراین 

اگر با همین شیب پیش برویم برای دو خط باقی مانده ما 30 سال 
دیگر زمان نیاز داریم که اصلی ترین عامل آن موضوع مالی است. 
نکاحی افزود: ما در این یک ســال مرکز نوآوری حمل و نقل را با 
کمک شهرداری مشهد در قطار شهری پیگیری کردیم و اولین 

مرکز نوآوری حمل و نقل در کشور را   را ه اندازی کردیم.

برنامه تحول و توسعه برای نمایشگاه بین المللی مشهد	 
همچنین سرپرست نمایشــگاه بین المللی مشهد با حضور در 
تحریریه خراســان، ضمــن دیــدار و خداقوت به اهالی رســانه، 
از برنامه تحول و توســعه در نمایشــگاه بین المللی مشهد خبر 
داد. فرزین ســلطانی گفت: همه ما خراســانی ها به وجود این 
رســانه قوی، موثر و کارآمــد افتخار می کنیــم. وی با اشــاره به 
این که صنعت نمایشــگاه صنعتی نوپاســت که با وجود فضای 
مجازی برای آن بدیلی تعریف نشده است، افزود: در دوره جدید 
فعالیت های نمایشــگاه برنامه تحول و توسعه داریم. با توجه به 
این که نمایشگاه بین المللی بر اساس زیرساخت ها و امکانات 
نمایشگاهی که دارد به عنوان دومین قطب بزرگ نمایشگاهی 
کشور به خصوص در شرق کشور مطرح است، امیدوار هستیم 
که بتوانیم این ظرفیت را به جایگاه واقعی خودش ارتقا دهیم. 
قطعا نمایشــگاه مشــهد با وجــود این زیرســاخت هــا، امکان و 
ظرفیت ارتقا به یک منطقه ویژه اقتصادی نمایشگاهی را دارد. 
سلطانی با اشاره به برگزاری جلسات متعدد تصریح کرد: تقویت 
صنعت نمایشگاهی و حضور نمایشــگاه بین المللی مشهد در 
قالب نمایشگاه های اختصاصی جمهوری اســلامی ایران در 
کشورهای سی آی اس و به خصوص افغانستان از جمله اولویت 
هاست. این کشورها بازارهای ســنتی مبادله کالا هستند. در 

جلســه ای که در خدمت سرکنســول پاکســتان بودیم بنا شد 
نمایشگاه مشهد در شهرهای لاهور، پیشــاور و کراچی حضور 
موثرتری در قالب صنعت نمایشــگاهی داشته باشد. وی ادامه 
داد: به زودی در آبان ماه نمایشگاه فاخر بین المللی را در مشهد 
شاهد خواهیم بود؛ رویدادی بسیار خوب که به صورت گسترده 
پیگیر هســتیم این نمایشــگاه را با حضور فعــالان اقتصادی  و 
صنعتی کشور داشــته باشــیم. عنوان نمایشــگاه، »نمایشگاه 
صادرات ایران به کشورهای آسیای مرکزی و افغانستان« است. 
امیدوارم بتوانیم از ظرفیت حداکثری نمایشــگاه برای معرفی 
صنایع تولیدات کشور به کشورهای ســی آی اس و افغانستان 
اســتفاده کنیم. حدود 300 فعال اقتصادی از این کشورها را 

دعوت کردیم که از نمایشگاه بازدید کنند.

بچه های »مجری شو« در خراسان	 
در جریان بازدیدهای روز خبرنگار، بچه های باشگاه »مجری شو« 
هم که نوجوانانــی علاقه مند بــه فعالیت فرهنگی و رســانه ای 
هســتند، مهمان تحریریه »خراســان« بودند تا بــا تاریخچه این 
روزنامــه و فعالیت هــای مختلفش آشــنا شــوند. در ایــن دیدار 
صمیمی، اعضای باشگاه سوالاتی درباره تولید محتوای روزنامه 

و نحوه همکاری با آن به عنوان خبرنگار افتخاری پرسیدند.

پیش بینی 300 میلیارد اعتبار برای رفع فرسودگی های 	 
منطقه یک مشهد

حسین عبدا... زاده، شهردار منطقه یک مشهد نیز به مناسبت 
روز خبرنگار در تحریریه روزنامه خراسان حضور یافت و این روز را 
به اهالی این رسانه تبریک گفت. وی با تشکر از خبرنگاران برای 

اطلاع رسانی و نقد عملکرد حوزه مسئولیت خود گفت: امسال 
چند کار فرهنگی در منطقه در حال اجراست. از جمله آن که در 
منطقه فرهنگسرای مناسبی نداشــتیم. بناست فرهنگسرای 
انتظار با متراژ و مســاحت حدود 7000 متر مربع توسعه یابد و 
کاری ماندگار در عرصه فرهنگ باشد که بزرگ ترین فرهنگسرا 
در استان خواهد بود. علاوه بر آن، امسال 300 میلیارد اعتبار 
برای رفع فرسودگی های منطقه پیش بینی شده است. عبدا... 
زاده در پاسخ به سوالی درباره سهم منطقه یک از نهضت آسفالت 
در سال جاری گفت: قرار است 300 هزار متر مربع آسفالت در 
منطقه انجام شود که معابر فرعی به دلیل فرسودگی بیشتر در 

اولویت هستند.

آغاز پویش نان و مهر از نیمه دوم شهریور	 
دبیر و موسس بنیاد نیکوکاری عماد و جمعی از اعضای این بنیاد 
نیز با حضور در تحریریه خراسان روز خبرنگار را تبریک گفتند. 
سعید کاظمی درباره فعالیت های این بنیاد گفت: از سال 1396 
در حوزه حمایت از قشرهای مختلف و آسیب پذیر جامعه فعالیت 
خود را در زمینه های بهداشتی، درمانی، آزادی زندانیان و... آغاز 
کردیم و بعد از این ها ما به حوزه آموزش و پرورش رســیدیم. وی 
افزود: سه سالی اســت که »پویش نان و مهر« را شروع کردیم که 
به حمایت از کودکان کار و خیابان و کودکان بازمانده از تحصیل 
اختصاص دارد. نیمه دوم شهریور در نظر داریم این طرح را شروع 
کنیم که شامل تهیه بسته لوازم تحریر، لباس فرم ، هزینه کتاب، 
کفش و ... است. وی افزود: امسال سومین سالی است که پویش 
مداد رنگی انجام می شــود، تاکنون تعداد 2 هزار دانش آموز را 

تعهد دادیم که تحت پوشش این طرح قرار دهیم.

در بازدید جمعی از مسئولان استان از موسسه فرهنگی هنری خراسان مطرح شد

خراسان؛ رسانه ای برای مردم

اخبار

جامعه 

 مشهد میزبان همایش 
»غزه نماد مظلومیت و اقتدار حسینی«

همایــش »غزه نمــاد مظلومیــت و اقتدار حســینی« 
روز شــنبه با حضــور نماینــدگان ادیــان مختلف در 
بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی در 
مشهد برگزار شد. به گزارش ایرنا، مدیر حوزه علمیه 
خراسان در این همایش گفت: ملت مظلوم فلسطین 
و افرادی که در غزه هستند، عالی ترین اقتدار را نشان 
داده اند و با وجود تحریم ها و فراهم نبودن آب و غذا در 
مقابل ظلم ایستاده اند. حجت الاسلام والمسلمین 
علی خیــاط با بیــان این که مــردم فلســطین در اوج 
مظلومیت هســتند، افــزود: این صحنه هــای ظلم و 
جنایت رژیــم غاصــب اســرائیل وجدان هــا را بیدار 

کرده است.

 انتصاب سرپرست معاونت
 امور اجتماعی دادگستری استان

رئیــس کل دادگســتری خراســان رضــوی در حکمی 
حســین شــفیعی را به عنوان معاون قضایی رئیس کل 
دادگستری خراســان رضوی و سرپرست معاونت امور 
اجتماعــی و پیشــگیری از وقوع جرم این دادگســتری 
منصــوب کــرد. بــه گــزارش فــارس، حجت الاســلام 
والمسلمین زرندی همچنین از زحمات و خدمات سید 
امیر مرتضوی در این ســمت در طول ســالیان گذشته 

تقدیر کرد.

 آغاز » موج اربعین« 
در رادیو زیارت مشهد

مدیرکل صدا و سیمای خراســان رضوی گفت: موج 
اربعین از شــنبه در »رادیو زیارت« مرکز مشــهد برای 
بهره مندی زائران سراسر کشور فعالیت خود را شروع 
کرد. به گزارش ایرنا، محســن نصرپور افــزود: رادیو 
زیارت در هفت ســال فعالیــت خود چهــار ماموریت 
اربعینی را تجربه کرده و امســال با مــوج اربعین پا در 
عرصه فعالیت رســانه ای دیگری گذاشته است. وی 
ادامه داد: این اقدام رسانه ای با همکاری هفت مرکز 

رسانه ای مرزی اجرا می شود.

سه شنبه گرم ترین روز هفته در مشهد
کل  اداره  پیش بینــی  مرکــز  کارشــناس  ایســنا/ 
هواشناسی خراسان رضوی گفت: در روز سه شنبه هفته 
جاری، مشهد گرم ترین روز را خواهد داشت و دمای هوا 

به حدود 3۸ تا 39درجه خواهد رسید.

عکس ها :میثم دهقانی

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

زودتر با خبر شوید ...
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